
Uchwała nr 4563 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

w sprawie: pozbawienia i przyznania stypendium sportowego na rok 2021/2022. 

 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 w związku z §1 ust. 2 pkt 2, § 3 ust. 4 pkt 2, §4 ust.1 pkt 1 i 3 oraz ust. 5 i 6 

uchwały nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku  

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 5975) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Pozbawia się Sarę Plewczyńską stypendium sportowego od dnia 1 stycznia 2022 roku do końca 

okresu, na który stypendium zostało przyznane, tj. do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

 

§ 2. 

Przyznaje się, od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2022 roku, stypendium sportowe 

w wysokości 400 zł miesięcznie, pierwszej osobie z listy rezerwowej, tj. Lenie Małeckiej  

z Klubu Sportowego KUK-SON Pawłowice (pozycja nr 70 w załączniku do uchwały  

nr 4186/2021 z dnia 7 października 2021r. Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

przyznania stypendium sportowego). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały nr 4563 / 2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

Niniejszą uchwałą pozbawia się stypendium sportowego Sarę Plewczyńską, przyznając 

jednocześnie stypendium sportowe Lenie Małeckiej zawodniczce Klubu Sportowego  

KUK-SON Pawłowice. 

 

Uchwałą nr 4186/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 października 

2021 roku w sprawie: przyznawania stypendiów sportowych, przyznano stypendium sportowe 

Sarze Plewczyńskiej – zawodniczce Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Niesłyszących  

w Poznaniu (pozycja nr 2 załącznika do ww. uchwały). W dniu 4 stycznia br. do Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu wpłynęło pismo informacyjne z Uczniowskiego 

Międzyszkolnego Klubu Sportowego Niesłyszących, w którym wskazano, iż zawodniczka  

z dniem 31 grudnia 2021 r. postanowiła przenieść się do szczecińskiego klubu, tym samym 

będzie reprezentować województwo zachodniopomorskie. 

Wobec powyższego, na podstawie §1 ust. 1 oraz ust.2 pkt 2), §4 ust.1 pkt 1) i 3) oraz ust. 5 

i 6 Uchwały nr XXXIII/617/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 lipca 2021 roku, 

uznaje się za zasadne pozbawienie Sary Plewczyńskiej stypendium sportowego od dnia 1 stycznia 2022 

roku oraz przyznanie Lenie Małeckiej stypendium sportowego w wysokości 400 zł miesięcznie, na okres 

od 1 stycznia 2022 roku do 31 sierpnia 2022 roku. 

 

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w dz.926 rozdz.92695 § 3250. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  

 


